
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE MAREMA  

Dispõe sobre o resultado final e homologa o processo unificado de escolha dos 

membros do Conselho Tutelar do município de Marema.  

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso de suas 

atribuições legais, conforme Lei Municipal nº 1014/2013, RESOLVE: 

 Homologar o RESULTADO FINAL do processo de escolha unificado dos membros do 

Conselho Tutelar do município, conforme relação abaixo:  

Art. 1º: Fica proclamado o resultado final da eleição realizada no dia 01/10/2023 

 I - Total de eleitores: 544 

II - Total de votos válidos: 540  

III - Total de votos em branco: 01  

IV - Total de votos nulos: 03  

Art. 2º: Total de votos por candidato:  

Classificação 
Titulares 

Nome Candidato Número de votos 

1º Lidiane Maroli Pavan 113 votos 

2º Taiza Ribeiro da Silva Gomes de Lima 79 votos 

3º Luiza Ana Fleck Batista 73 votos 

4º Flaviane Zanchin 71 votos 

5º Marciane Chitolina Bello 70 votos 

Classificação 
Suplentes 

Nome Candidato Número de Votos 

6º Odair Tonetti 46 votos 

7º  Eduarda de Fatima Alves 44 votos 

8º  Pascoina Rampazzo 44 votos 
 

 

Marema; 03 de outubro de 2023. 

 

Julcecleia Zanchim 

Presidente CMDCA 


